3216FF1.5
Fusibile da c.s. SMD rapido
Caratteristica di fusione Rapido
Caratteristica di fusione abbreviata F
Materiale corpo Substato ceramico ricoperto di
vetro
Materiale contatti Nichel e stagno/piombo
Dimensione 3,2x1,6x0,89 mm
Confezione di vendita 3000 pz
Imballo Bandoliera
Codice Omologazione Bussmann 3216FF
Commerciale di riferimento Flavio Fasani
Omega Fusibili si riserva il diritto di cambiare o aggiornare le informazioni tecniche
contenute all'interno di questa scheda senza comunicazione.
Le immagini sono puramente indicative.
Codice Corrente
Tensione
1
Tensione
2
Capacita
Di Rottur
a A
Caduta Di
Tensione I2t A
Resistenz
a
Tempi Di
Fusione 1
xIn
Tempi Di
Fusione
2,5xIn
Tempi Di
Fusione 2
xIn
Tempi Di
Fusione
3,5xIn
Omologa
zioni
3216FF1 1 A 32 Vac 63 VDC 50 A 0,200 V 0.03 0,2190 O
hm
Min 4 h Max 5 s.
3216FF1.25 1,25 A 32 Vac 63 VDC 50 A 0,180 V 0.046 0,1700 O
hm
Min 4 h Max 5 s. Max 60
s.
3216FF1.5 1,5 A 32 Vac 63 VDC 50 A 0,180 V 0.093 0,1190 O
hm
Min 4 h Max 5 s. Max 60
s.
3216FF10 10 A 24 VDC 150 A 0,062 V 2 0,0045 O
hm
Min 4 h Max 5 s.
3216FF12 12 A 24 VDC 150 A 0,070 V 7 0,0039 O
hm
Min 4 h Max 5 s.
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522
Codice Corrente
Tensione
1
Tensione
2
Capacita
Di Rottur
a A
Caduta Di
Tensione I2t A
Resistenz
a
Tempi Di
Fusione 1
xIn
Tempi Di
Fusione
2,5xIn
Tempi Di
Fusione 2
xIn
Tempi Di
Fusione
3,5xIn
Omologa
zioni
3216FF15 15 A 24 VDC 150 A 0,066 V 25.5 0,0031 O
hm
Min 4 h Max 5 s.
3216FF2 2 A 32 Vac 63 VDC 50 A 0,160 V 0.126 0,0660 O
hm
Min 4 h Max 5 s. Max 60
s.
3216FF2.5 2,5 A 32 Vac 63 VDC 50 A 0,140 V 0.26 0,0460 O
hm
Min 4 h Max 5 s. Max 60
s.
3216FF20 20 A 24 VDC 150 A 0,060 V 48.6 0,0018 O
hm
Min 4 h Max 5 s.
3216FF25 25 A 24 VDC 250 A 0,057 V 32 0,0014 O
hm
Min 4 h Max 5 s.
3216FF250 250 mA 32 Vac 63 VDC 50 A 1,400 V 0.00038 3,5000 O
hm
Min 4 h Max 5 s.
3216FF3 3 A 32 Vac 63 VDC 50 A 0,130 V 0.275 0,0360 O
hm
Min 4 h Max 5 s. Max 60
s.
3216FF30 30 A 24 VDC 300 A 0,068 V 43 0,0012 O
hm
Min 4 h Max 5 s.
3216FF375 375 mA 32 Vac 63 VDC 50 A 0,730 V 0.00077 1,7500 O
hm
Min 4 h Max 5 s.
3216FF4 4 A 32 Vac 32 VDC 50 A 0,110 V 0.337 0,0180 O
hm
Min 4 h Max 1 s.
3216FF4.5 4,5 A 32 Vac 32 VDC 50 A 0,100 V 0.405 0,0160 O
hm
Min 4 h Max 1 s.
3216FF5 5 A 32 Vac 32 VDC 50 A 0,090 V 0.534 0,0140 O
hm
Min 4 h Max 1 s.
3216FF500 500 mA 32 Vac 63 VDC 50 A 0,660 V 0.0019 0,9800 O
hm
Min 4 h Max 5 s.
3216FF6.5 6,5 A 32 Vac 32 VDC 50 A 0,076 V 2.294 0,0086 O
hm
Min 4 h Max 1 s.
3216FF7 7 A 32 Vac 32 VDC 50 A 0,078 V 3.623 0,0070 O
hm
Min 4 h Max 1 s.
3216FF750 750 mA 32 Vac 63 VDC 50 A 0,630 V 0.0053 0,5400 O
hm
Min 4 h Max 5 s.
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522
DISEGNI
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522